b) ha stabilito che, a fronte della realizzazione di almeno n. 4 iniziative annue, il 
Comune assicurerà all’Associazione “PRO LOCO CEPAGATTI APS” la somma 
annuale di € 2.500,00 che verrà erogata in due tranche: la prima a titolo di acconto 
pari ad € 1.500,00 (millecinquecento/00) da erogarsi entro il 31 maggio del relativo 
anno e una seconda, a saldo pari ad € 1.000,00 (mille/00) a seguito di presentazione 
da parte dell’Associazione del rendiconto delle spese sostenute dell’anno di 
riferimento, pari o superiore al contributo concesso;